UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:             /SLĐTBXH-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng      năm 2021

V/v góp ý dự thảo Quy định

chính sách hỗ trợ đối với cán bộ,

công chức, viên chức làm công

tác công nghệ thông tin

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Ngày 30/10/2021, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công

văn số 1509/STTTT-VP của Sở Thông tin và Truyền thông về việc góp ý dự

thảo Quy định chính sách hỗ trợ cho cán bộ, công chức, viên chức làm công tác

công nghệ thông tin trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị quyết Quy định chính sách hỗ trợ cho

cán bộ, công chức, viên chức làm công tác công nghệ thông tin trên địa bàn tỉnh

Bình Phước, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có ý kiến như sau:

1. Tại điểm a, b khoản 2 Điều 1 dự thảo Nghị quyết đề nghị điều chỉnh

cụm từ “điện tử viễn thông” thành “điện tử, viễn thông” để phù hợp với quy

định tại khoản 5 Điều 1 của dự thảo Nghị quyết.

Lý do: khoản 5 Điều 1 của dự thảo Nghị quyết nêu rõ: Tiêu chuẩn về trình

độ cán bộ, công chức, viên chức CNTT đối với cán bộ chuyên trách có trình độ

chuyên môn: Đại học trở lên thuộc các ngành CNTT, điện tử, viễn thông, toán

tin, máy tính, an toàn thông tin.

2. Các nội dung khác hoàn toàn thống nhất với nội dung dự thảo.

Trên đây là ý kiến của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội gửi Sở

Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.
ơ

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (T-1b).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T10:45:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Ngọc Thanh<dongocthanh.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-04T14:00:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Xuân<tranvanxuan.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T15:04:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T15:05:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T15:05:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T15:05:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T15:05:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!